
 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 1 Písemné zprávy zadavatele – Tabulka bodovaných požadavků 
a způsob přidělování bodů 

Pořadové č. VZ: 3/2017 

Systémové č. VZ: P17V00000925 

PŘÍLOHA Č. 1 PÍSEMNÉ ZPRÁVY – TABULKA 
BODOVANÝCH POŽADAVKŮ A ZPŮSOB PŘIDĚLOVÁNÍ 
BODŮ 
 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) Způsob přidělení bodů 

Způsob tvorby a implementace formulářů do systému  

 

20 bodů obdrží nabídka systému, který umožní v příslušném 

uživatelském prostředí systému, bez zásahu dodavatele (aniž 

by došlo k narušení povinností uvedených v rámcové 

dohodě, jako například záruky nebo práva užití) a bez použití 

programátorských prací definovat formuláře dle požadavků 

zadavatele, uvedených ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků - 

průřezový v kapitole 3, a to včetně implementace do všech 

relevantních služeb produkční verze Systému. 

10 bodů obdrží nabídka, která umožní bez zásahu dodavatele 

(aniž by došlo k narušení povinností uvedených v rámcové 

dohodě, jako například záruky nebo práva užití) a bez použití 

programátorských prací definovat formuláře dle požadavků 

zadavatele, uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků 

- průřezový v kapitole 3. 

Implementaci takto vytvořeného formuláře do všech 

relevantních služeb produkční verze systému provádí 

dodavatel v rámci Ostatních služeb na základě objednávky 

zadavatele. 

0 bodů obdrží nabídka, která umožňuje definici formulářů a 

jejich implementaci do systému pouze v rámci Ostatních 

služeb na základě objednávky zadavatele. 

Uživatelské prostředí pro správu číselníků 

 

10 bodů obdrží nabídka systému, který umožní v příslušném 

uživatelském prostředí systému, bez zásahu dodavatele (aniž 

by došlo k narušení povinností uvedených v rámcové 

dohodě, jako například záruky nebo práva užití) a bez použití 

programátorských prací spravovat číselníky dle požadavků 

zadavatele, uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků 

- průřezový v kapitole 5, a to včetně implementace nových 

nebo aktualizovaných číselníků do všech relevantních služeb 

produkční verze systému. 

5 bodů obdrží nabídka, která umožní bez zásahu dodavatele 

(aniž by došlo k narušení povinností uvedených v rámcové 

dohodě, jako například záruky nebo práva užití) a bez použití 



 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 1 Písemné zprávy zadavatele – Tabulka bodovaných požadavků 
a způsob přidělování bodů 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) Způsob přidělení bodů 

programátorských prací aktualizovat číselníky dle požadavků 

zadavatele, uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků 

- průřezový v kapitole 5. 

Implementaci nového číselníku (nezaměňovat s aktualizací 

existujícího číselníku) do všech relevantních služeb produkční 

verze systému provádí dodavatel v rámci Ostatních služeb na 

základě objednávky zadavatele. 

0 bodů obdrží nabídka, která umožňuje správu číselníků 

v Systému pouze v rámci Ostatních služeb na základě 

objednávky zadavatele. 

Správa typových objektů 

 

10 bodů obdrží nabídka systému, který umožní v příslušném 

uživatelském prostředí systému, bez zásahu dodavatele (aniž 

by došlo k narušení povinností uvedených v rámcové 

dohodě, jako například záruky nebo práva užití) a bez použití 

programátorských prací konfigurovat typové objekty dle 

požadavků zadavatele, uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog 

požadavků – průřezový v kapitole 18, a to včetně 

implementace do všech relevantních služeb produkční verze 

systému. 

5 bodů obdrží nabídka, která umožní bez zásahu dodavatele 

(aniž by došlo k narušení povinností uvedených v rámcové 

dohodě, jako například záruky nebo práva užití) a bez použití 

programátorských prací konfigurovat typové objekty dle 

požadavků zadavatele, uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog 

požadavků - průřezový v kapitole 18. 

Implementaci takto vytvořených objektů do všech 

relevantních služeb produkční verze systému provádí 

dodavatel v rámci Ostatních služeb na základě objednávky 

zadavatele. 

0 bodů obdrží nabídka, která umožňuje konfiguraci typových 

objektů a jejich implementaci do systému pouze v rámci 

Ostatních služeb na základě objednávky zadavatele. 

Škálování výkonu systému frontend 

 

 

10 bodů obdrží nabídka, která obsahuje funkcionality, jež 

umožní bez zásahu dodavatele a bez nutnosti programování 

zadavateli škálovat výkon systému. 

Systém musí jednoduše umožnit rozšiřování výkonu 

přidáváním HW (i dalších serverů).  

• Systém umožňuje definici výkonu jednotlivých 

virtuálních serverů (aniž by došlo k narušení 

povinností uvedených v rámcové dohodě, jako 

například záruky nebo práva užití). 

• Systém umožňuje definici velikosti úložiště dat pro 

jednotlivé servery. 

0 bodů obdrží nabídka, která umožňuje škálování výkonu 

systému pouze v rámci Ostatních služeb na základě 



 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 1 Písemné zprávy zadavatele – Tabulka bodovaných požadavků 
a způsob přidělování bodů 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) Způsob přidělení bodů 

objednávky zadavatele. 

 

Řízení IDM 

 

10 bodů obdrží nabídka, která obsahuje funkcionality, jež 

umožní bez zásahu Dodavatele a bez nutnosti programování 

zadavateli: 

• přidělovat role uživatelům 

• editovat role uživatelů 

• definovat oprávnění rolí k provádění akcí (tj. např. 

rozšířit oprávnění role). 

0 bodů obdrží nabídka, která umožňuje řízení identit 

uživatelů systému pouze v rámci Ostatních služeb na základě 

objednávky zadavatele. 

Definice a realizace životního cyklu Výzvy 

 

15 bodů obdrží nabídka systému, který umožní v příslušném 

uživatelském prostředí systému, bez zásahu dodavatele (aniž 

by došlo k narušení povinností uvedených v rámcové 

dohodě, jako například záruky nebo práva užití) a bez použití 

programátorských prací definovat životní cyklus Výzvy, a to 

včetně implementace do všech relevantních služeb produkční 

verze systému a v rozsahu identifikovaných procesů. 

10 bodů obdrží nabídka, která umožní bez zásahu dodavatele 

(aniž by došlo k narušení povinností uvedených v rámcové 

dohodě, jako například záruky nebo práva užití) a bez použití 

programátorských prací definovat životní cyklus Výzvy 

v rozsahu identifikovaných procesů. 

Implementaci životního cyklu Výzvy do systému provádí 

dodavatel v rámci Ostatních služeb na základě objednávky 

zadavatele. 

0 body obdrží nabídka, která umožňuje definici životního 

cyklu Výzvy pouze v rámci Ostatních služeb na základě 

objednávky zadavatele. 

 


